
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Zachodniopomorskie Igrzyska Zrzeszenia LZS 2024

SZCZECINEK, 19.05.2024

 

100 m pł K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-05-19   13:05:00

Wiatr:+0.2

1 31 Dominika BOROWIK 06-12-16 MKS Baszta Szamotuły(WP) 16.242  PB   

 

100 m pł K U18 (76.2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-05-19   13:05:00

Wiatr: +0.2

1 741 Zuzanna KOMMISARCZYK 08-09-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 15.014  PB   

2 736 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 15.247  SB   

3 733 Zuzanna PTAK 07-06-17 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 15.516  PB   

4 726 Zuzanna KWIATKOWSKA 08-02-04 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 16.165     

5 59 Maria KASPRZAK 08-06-30 MKS Baszta Szamotuły(WP) 18.243     

 

60 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 24-05-19   13:20:00

1 11 Hanna ZEMANKIEWICZ 11-08-19 MKS Junior Złocieniec(ZP) 8.525  PB   

2 7 Karolina MIKSZA 12-10-25 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.073  PB   

3 14 Lena KAPUŚCIŃSKA 11-08-24 MKS Junior Złocieniec(ZP) 9.186  PB   

4 732 Amelia KOWIESKA 13-01-05 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.274  PB   

5 7 Nela SZYMASZEK 14-09-19 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 10.091     

Bieg 2/2
Start: 24-05-19   13:20:00

1 Marika HERMASZUK 11-11-06 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.802     

2 921 Zofia MAKULEC 12-04-28 KS Wilki Pomorskie(ZP) 9.307     

3 1 Marta PINDRAL 14-08-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 10.304  PB   

4 2 Alicja MORDAKA 14-12-26 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 10.775     

5 7 Hanna SZAŁWIŃSKA 14-05-26 Fabryka Atletów Szczecinek(ZP) 11.016  PB   
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Hanna ZEMANKIEWICZ 11-08-19 MKS Junior Złocieniec 8.521  PB   

2 Bieg 2 Marika HERMASZUK 11-11-06 STS Pomerania Szczecinek 8.801     

3 Bieg 1 Karolina MIKSZA 12-10-25 STS Pomerania Szczecinek 9.072  PB   

4 Bieg 1 Lena KAPUŚCIŃSKA 11-08-24 MKS Junior Złocieniec 9.183  PB   

5 Bieg 1 Amelia KOWIESKA 13-01-05 STS Pomerania Szczecinek 9.274  PB   

6 Bieg 2 Zofia MAKULEC 12-04-28 KS Wilki Pomorskie 9.302     

7 Bieg 1 Nela SZYMASZEK 14-09-19 STS Pomerania Szczecinek 10.095     

8 Bieg 2 Marta PINDRAL 14-08-28 STS Pomerania Szczecinek 10.303  PB   

9 Bieg 2 Alicja MORDAKA 14-12-26 STS Pomerania Szczecinek 10.774     

10 Bieg 2 Hanna SZAŁWIŃSKA 14-05-26 Fabryka Atletów Szczecinek 11.015  PB   

 

60 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 24-05-19   13:25:00

1 552 Igor CIESIELSKI 11-02-19 PLKS Gwda Piła(WP) 8.314  PB   

2 38 Natan SZYMANOWSKI 11-07-21 MKS Junior Złocieniec(ZP) 8.967     

3 36 Paweł MIŁASZEWICZ 12-07-08 MKS Junior Złocieniec(ZP) 9.383  PB   

4 3 Hubert KRAKOWIAK 13-07-29 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.545     

5 7 Jan WOROPAJ 13-01-16 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.706  PB   

6 7 Nataniel KRÓL 12-09-13 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.542     

Bieg 2/2
Start: 24-05-19   13:25:00

1 190 Przemysław SUPROŃ 12-08-20 Fabryka Atletów Szczecinek(ZP) 9.803     

2 136 Radosław SUPROŃ 15-04-26 Fabryka Atletów Szczecinek(ZP) 10.342     

3 Wojciech MALIK 16-01-01 Fabryka Atletów Szczecinek(ZP) 11.154     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Igor CIESIELSKI 11-02-19 PLKS Gwda Piła 8.311  PB   

2 Bieg 1 Natan SZYMANOWSKI 11-07-21 MKS Junior Złocieniec 8.962     

3 Bieg 1 Paweł MIŁASZEWICZ 12-07-08 MKS Junior Złocieniec 9.383  PB   

4 Bieg 1 Hubert KRAKOWIAK 13-07-29 STS Pomerania Szczecinek 9.544     

5 Bieg 1 Jan WOROPAJ 13-01-16 STS Pomerania Szczecinek 9.705  PB   

6 Bieg 2 Przemysław SUPROŃ 12-08-20 Fabryka Atletów Szczecinek 9.801     

7 Bieg 2 Radosław SUPROŃ 15-04-26 Fabryka Atletów Szczecinek 10.342     

8 Bieg 2 Wojciech MALIK 16-01-01 Fabryka Atletów Szczecinek 11.153     

9 Bieg 1 Nataniel KRÓL 12-09-13 STS Pomerania Szczecinek 11.546     

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-05-19   13:35:00

Wiatr:+1.7

1 74 Maja KUCHAR 10-06-12 GULKS Barwice(ZP) 13.423     

2 10 Ines RICKUS 10-06-30 MKS Junior Złocieniec(ZP) 13.935  PB   

3 25 Nadia ORLIK 10-04-16 MKS Baszta Szamotuły(WP) 14.084  SB   

4 Marika HERMASZUK 11-11-06 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 14.181     

5 731 Lena PITRA 10-07-06 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 14.506  SB   

6 720 Zofia OLENDER 10-07-31 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 14.887     

7 Zofia DRAGAŃSKA 11-01-01 Fabryka Atletów Szczecinek(ZP) 15.512     
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100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 24-05-19   13:45:00

Wiatr: +0.1

1 47 Kornelia WIECZOREK 07-10-26 MKS Baszta Szamotuły(WP) 12.815  PB   

2 714 Maja KOWIESKA 08-02-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.924  SB   

3 733 Zuzanna PTAK 07-06-17 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.017  PB   

4 226 Zuzanna KWIATKOWSKA 08-02-04 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.063     

5 712 Zofia GACA 08-07-30 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.066  PB   

6 31 Dominika BOROWIK 06-12-16 MKS Baszta Szamotuły(WP) 13.562     

7 11 Hanna ZEMANKIEWICZ 11-08-19 MKS Junior Złocieniec(ZP) 13.668     

Bieg 2/3
Start: 24-05-19   13:45:00

Wiatr: +0.9

1 59 Maria KASPRZAK 08-06-30 MKS Baszta Szamotuły(WP) 13.894  PB   

2 7 Karolina MIKSZA 12-10-25 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 14.543  PB   

3 741 Martyna REDZKO 11-06-15 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 14.682  PB   

4 732 Amelia KOWIESKA 13-01-05 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 15.047  PB   

5 7 Daria KOPKIEWICZ 11-02-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 15.188  PB   

Bieg 3/3
Start: 24-05-19   13:45:00

Wiatr: +1.4

1 58 Julia ŚWIĄTEK 10-07-28 MKS Baszta Szamotuły(WP) 14.396     

2 921 Zofia MAKULEC 12-04-28 KS Wilki Pomorskie(ZP) 15.184  PB   

3 Hanna KOBYŁECKA 07-12-25 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 15.923     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kornelia WIECZOREK 07-10-26 MKS Baszta Szamotuły 12.811  PB   

2 Bieg 1 Maja KOWIESKA 08-02-28 STS Pomerania Szczecinek 12.922  SB   

3 Bieg 1 Zuzanna PTAK 07-06-17 STS Pomerania Szczecinek 13.013  PB   

4 Bieg 1 Zuzanna KWIATKOWSKA 08-02-04 STS Pomerania Szczecinek 13.064     

5 Bieg 1 Zofia GACA 08-07-30 STS Pomerania Szczecinek 13.065  PB   

6 Bieg 1 Dominika BOROWIK 06-12-16 MKS Baszta Szamotuły 13.566     

7 Bieg 1 Hanna ZEMANKIEWICZ 11-08-19 MKS Junior Złocieniec 13.667     

8 Bieg 2 Maria KASPRZAK 08-06-30 MKS Baszta Szamotuły 13.891  PB   

9 Bieg 3 Julia ŚWIĄTEK 10-07-28 MKS Baszta Szamotuły 14.391     

10 Bieg 2 Karolina MIKSZA 12-10-25 STS Pomerania Szczecinek 14.542  PB   

11 Bieg 2 Martyna REDZKO 11-06-15 STS Pomerania Szczecinek 14.683  PB   

12 Bieg 2 Amelia KOWIESKA 13-01-05 STS Pomerania Szczecinek 15.044  PB   

13 Bieg 3 Zofia MAKULEC 12-04-28 KS Wilki Pomorskie 15.182  PB   

14 Bieg 2 Daria KOPKIEWICZ 11-02-01 STS Pomerania Szczecinek 15.185  PB   

15 Bieg 3 Hanna KOBYŁECKA 07-12-25 STS Pomerania Szczecinek 15.923     

 

Pchnięcie kulą M U14 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-05-19  13:35:00

Start: 24-05-19   13:15:00

1 39 Krzysztof AUGUSTYNIAK 11-01-10 MKS Junior Złocieniec(ZP) 8.94     

2 31 Wojciech CHWASTEK 13-01-19 MKS Junior Złocieniec(ZP) 5.49     

I II III IV V VI

8.39 8.49 8.37 8.74 8.94 xKrzysztof AUGUSTYNIAK

5.07 5.29 5.49 5.25 5.19 5.36Wojciech CHWASTEK
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Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-05-19  13:35:00

Start: 24-05-19   13:15:00

1 848 Krzysztof KASZUBA 70-06-02 MKS Truso Elbląg(WN) 12.37     

I II III IV V VI

12.37 12.21 x 11.84 x xKrzysztof KASZUBA

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-05-19  13:40:00

Start: 24-05-19   13:00:00

1 712 Zofia GACA 08-07-30 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 5.35  PB   +1.9

2 29 Agata LESNER 98-11-23 KS Wejher Wejherowo(PM) 5.21  SB   +1.6

3 737 Alicja MROZIK 08-07-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 4.94  PB   +1.9

4 502 Nikola WIDAWSKA 10-07-04 PLKS Gwda Piła(WP) 4.45     +1.9

5 740 Hanna FUTERSKA 08-11-10 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 4.41     +1.9

6 14 Lena KAPUŚCIŃSKA 11-08-24 MKS Junior Złocieniec(ZP) 4.36     +1.5

7 731 Lena PITRA 10-07-06 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 4.17     +1.4

8 17 Julia CHYBIK 11-09-23 PLKS Gwda Piła(WP) 4.16  PB   +1.9

9 10 Ines RICKUS 10-06-30 MKS Junior Złocieniec(ZP) 4.14     +0.5

10 24 Julia ŚWIĄTEK 10-07-28 MKS Baszta Szamotuły(WP) 3.69     +1.0

I II III IV V VI

5.35 x 5.03 5.08 rZofia GACA
+1.9 +1.8 +0.1 +1.7 r

4.82 4.58 4.89 4.64 4.82 5.21Agata LESNER
+1.6 +1.0 +0.3 +1.9 +1.9 +1.6

x x 4.91 x 4.83 4.94Alicja MROZIK
+1.0 +0.5 +0.1 +1.9 +1.4 +1.9

4.19 4.36 4.20 4.45 4.09 3.89Nikola WIDAWSKA
+1.4 +1.1 -0.1 +1.9 +1.7 -0.1

4.27 4.38 x x 4.24 4.41Hanna FUTERSKA
+0.6 +1.1 +0.1 +1.1 -0.1 +1.9

x x 4.10 4.36 x xLena KAPUŚCIŃSKA
+1.0 +1.4 +1.5 +1.5 +1.8 -1.7

4.17 4.00 3.69 3.94 x xLena PITRA
+1.4 +0.3 0.0 +1.9 +0.6 -0.1

4.09 3.17 4.16 3.92 3.82 3.94Julia CHYBIK
+1.9 +0.5 +1.9 +1.5 +1.9 +1.9

3.85 4.14 3.88 3.99 3.95 xInes RICKUS
+1.8 +0.5 +1.4 +1.3 +0.4 +1.2

x x 3.69 rJulia ŚWIĄTEK
+0.9 +1.0 +1.0 r

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-05-19   13:47:00

Wiatr:-0.5

1 719 Tobiasz PRĘDKI 09-01-14 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.164     

2 35 Oskar OMILIAŃCZYK 09-11-19 MKS Junior Złocieniec(ZP) 12.165     

3 738 Marcel JANIAK 10-12-18 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.803     

4 52 Stanisław KROCHMAL 10-01-30 MKS Junior Złocieniec(ZP) 13.376     

5 739 Damian PASTUSZKO 10-12-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.542     

6 34 Daniel ULEWICZ 10-12-26 MKS Junior Złocieniec(ZP) 13.897     

7 89 Kacper WALEWSKI 10-06-30 PLKS Gwda Piła(WP) 14.208     
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Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-05-19  13:45:00

Start: 24-05-19   13:15:00

1 40 Mateusz BIELIŃSKI 07-03-14 MKS Junior Złocieniec(ZP) 11.28     

2 7 Filip MARCINKOWSKI 07-12-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 10.60     

3 46 Jakub OLEKSY 08-10-08 MKS Junior Złocieniec(ZP) 10.08     

4 518 Mateusz POTECKI 10-03-31 PLKS Gwda Piła(WP) 9.32     

5 70 Nikodem SZYSZKA 08-07-03 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.50     

6 47 Sebastian FRYDRYCH 10-08-08 MKS Junior Złocieniec(ZP) 6.58     

7 41 Bartłomiej PORĘBA 07-10-11 MKS Junior Złocieniec(ZP) 6.52     

I II III IV V VI

9.79 11.28 8.78 rMateusz BIELIŃSKI

x x 10.29 x x 10.60Filip MARCINKOWSKI

10.08 x x x x 9.80Jakub OLEKSY

8.38 8.47 8.89 8.60 9.27 9.32Mateusz POTECKI

8.10 x 8.50 x x xNikodem SZYSZKA

6.31 6.42 6.41 6.25 6.39 6.58Sebastian FRYDRYCH

6.40 x 6.52 x x xBartłomiej PORĘBA

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-05-19  13:50:00

Start: 24-05-19   13:00:00

1 30 Maria NOWAK 08-01-05 MKS Baszta Szamotuły(WP) 1.45  PB   

2 723 Nadia KLIMASZEWSKA 11-07-12 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 1.10  =PB   

3 741 Martyna REDZKO 11-06-15 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 1.05     

1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50

- - - - - - o o o xxxMaria NOWAK

o o xxxNadia KLIMASZEWSKA

o xxxMartyna REDZKO

 

Skok wzwyż K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-05-19  13:50:00

Start: 24-05-19   13:00:00

1 717 Nadia KRÓL 10-11-20 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 1.15     

1.05 1.10 1.15 1.20

o o o xxxNadia KRÓL
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100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 24-05-19   13:55:00

Wiatr: +1.6

1 725 Michał RUMIŃSKI 07-09-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.014  PB   

2 131 Jan DĄBROWSKI 05-05-19 MKL Szczecinek(ZP) 11.495  PB   

3 723 Wiktor ŚCIRKA 08-04-30 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.822  PB   

4 720 Szymon SKRZYDLIŃSKI 07-11-24 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.953     

5 60 Radosław KOZŁOWSKI 08-03-12 PLKS Gwda Piła(WP) 11.987  PB   

6 709 Karol ZBOŻNIK 09-03-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.158  PB   

Bieg 2/2
Start: 24-05-19   13:55:00

Wiatr: +1.7

1 726 Dawid RUTKOWSKI 07-09-24 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.005  PB   

2 733 Szymon JANKOWSKI 07-02-24 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.016  PB   

3 724 Jan HUBAR 07-08-31 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.043  PB   

4 7 Filip BOHDANOWICZ 08-07-18 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.144  PB   

5 26 Miłosz PACHCIAREK 10-08-17 MKS Baszta Szamotuły(WP) 12.557  PB   

6 40 Mateusz BIELIŃSKI 07-03-14 MKS Junior Złocieniec(ZP) 12.868  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Michał RUMIŃSKI 07-09-09 STS Pomerania Szczecinek 11.011  PB   

2 Bieg 1 Jan DĄBROWSKI 05-05-19 MKL Szczecinek 11.492  PB   

3 Bieg 1 Wiktor ŚCIRKA 08-04-30 STS Pomerania Szczecinek 11.823  PB   

4 Bieg 1 Szymon SKRZYDLIŃSKI 07-11-24 STS Pomerania Szczecinek 11.954     

5 Bieg 1 Radosław KOZŁOWSKI 08-03-12 PLKS Gwda Piła 11.985  PB   

6 Bieg 2 Dawid RUTKOWSKI 07-09-24 STS Pomerania Szczecinek 12.001  PB   

7 Bieg 2 Szymon JANKOWSKI 07-02-24 STS Pomerania Szczecinek 12.012  PB   

8 Bieg 2 Jan HUBAR 07-08-31 STS Pomerania Szczecinek 12.043  PB   

9 Bieg 2 Filip BOHDANOWICZ 08-07-18 STS Pomerania Szczecinek 12.144  PB   

10 Bieg 1 Karol ZBOŻNIK 09-03-02 STS Pomerania Szczecinek 12.156  PB   

11 Bieg 2 Miłosz PACHCIAREK 10-08-17 MKS Baszta Szamotuły 12.555  PB   

12 Bieg 2 Mateusz BIELIŃSKI 07-03-14 MKS Junior Złocieniec 12.866  PB   

 

Skok wzwyż M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-05-19  13:50:00

Start: 24-05-19   13:00:00

1 514 Jan GAŃSKI 06-08-27 PLKS Gwda Piła(WP) 1.80     

2 300 Tymon STASZKIEWICZ 12-01-05 LKS Atleta Gniezno(WP) 1.40  =PB   

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.70 1.75 1.80 1.86

- - - - - o xo xxo xxxJan GAŃSKI

o o xo o xxxTymon STASZKIEWICZ

 

400 metrów pł M U18 (84.0)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-05-19   14:02:00

1 528 Hubert OLSZEWSKI 08-04-11 PLKS Gwda Piła(WP) 60.954     

2 178 Jan HUBAR 07-08-31 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 63.075  PB   
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3 723 Wiktor ŚCIRKA 08-04-30 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 63.226     

 

400 m pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-05-19   14:12:00

1 736 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 68.165  SB   

2 741 Zuzanna KOMMISARCZYK 08-09-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 71.414     

3 739 Zuzanna ŚLEDŹ 07-09-13 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 75.336  PB   

 

Pchnięcie kulą K (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-05-19  14:15:00

Start: 24-05-19   13:45:00

1 58 Natalia WÓJCIK 05-07-06 MKS Baszta Szamotuły(WP) 10.19  SB   

I II III IV V VI

10.19 10.04 9.56 10.12 10.07 xNatalia WÓJCIK

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-05-19  14:15:00

Start: 24-05-19   13:45:00

1 53 Monika DOLIŃSKA 08-09-06 MKS Baszta Szamotuły(WP) 11.52  SB   

2 538 Wiktoria WÓJCIK 08-05-01 PLKS Gwda Piła(WP) 9.95  PB   

3 33 Natasza DOBAK 09-01-24 MKS Baszta Szamotuły(WP) 9.85     

4 7 Aleksandra ATRACHIMOWICZ 08-07-15 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.18     

5 504 Aleksandra MACKIEWICZ 10-03-03 PLKS Gwda Piła(WP) 8.14  PB   

6 7 Zlata JACZEWSKA 07-09-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.12     

7 7 TRZEBIATOWSKA Hanna ŻMUDA 08-02-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 7.88     

8 16 Lena WALORYSZAK 10-10-29 MKS Junior Złocieniec(ZP) 7.63  PB   

I II III IV V VI

9.86 10.89 x 11.52 11.35 xMonika DOLIŃSKA

x 9.79 9.95 9.78 9.40 xWiktoria WÓJCIK

9.85 x x 9.62 9.54 xNatasza DOBAK

9.04 9.18 9.17 8.70 8.37 8.93Aleksandra ATRACHIMOWICZ

7.87 7.91 9.14 7.76 7.69 7.95Aleksandra MACKIEWICZ

7.41 7.58 7.24 7.56 7.18 8.12Zlata JACZEWSKA

7.31 7.88 7.76 7.48 7.53 7.82TRZEBIATOWSKA Hanna ŻMU

7.08 6.89 7.47 6.73 7.49 7.63Lena WALORYSZAK
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800 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-05-19   14:25:00

1 24 Jagna PROCH 07-02-18 MKS Baszta Szamotuły(WP) 2:29.48  PB   

2 22 Alicja BOREK 07-06-27 MKS Junior Złocieniec(ZP) 2:36.66     

3 533 Aleksandra KELICH 08-11-25 PLKS Gwda Piła(WP) 2:51.61     

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-05-19  14:20:00

Start: 24-05-19   13:45:00

1 66 Adrian STRZAŁKOWSKI 90-03-28 MKL Szczecin(ZP) 7.38     +1.9

2 733 Szymon JANKOWSKI 07-02-24 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 5.99     +1.9

3 43 Tobiasz LIBERA 08-07-06 MKS Baszta Szamotuły(WP) 5.97  PB   +0.9

4 711 Oskar SZAŁWIŃSKI 08-03-19 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 5.67  PB   +0.1

5 508 Oliwier BRZEZIŃSKI 10-04-30 PLKS Gwda Piła(WP) 5.50  PB   +1.9

6 35 Oskar OMILIAŃCZYK 09-11-19 MKS Junior Złocieniec(ZP) 5.39  PB   +1.9

7 26 Miłosz PACHCIAREK 10-08-17 MKS Baszta Szamotuły(WP) 5.13  PB   +0.6

8 36 Paweł MIŁASZEWICZ 12-07-08 MKS Junior Złocieniec(ZP) 4.21     +1.7

I II III IV V VI

x 7.26 7.00 7.38 rAdrian STRZAŁKOWSKI
-0.1 +1.3 +1.1 +1.9 r

x x 5.88 5.99 rSzymon JANKOWSKI
+0.1 +1.8 +1.5 +1.9 r

5.89 5.92 5.95 5.95 5.97 xTobiasz LIBERA
+0.4 +1.0 +1.9 +0.1 +0.9 +0.9

4.65 5.67 5.36 x x 5.59Oskar SZAŁWIŃSKI
+1.6 +0.1 -0.9 -0.2 +1.0 +1.1

5.28 5.35 5.48 5.39 5.38 5.50Oliwier BRZEZIŃSKI
+1.4 +0.6 +0.3 +1.9 +0.5 +1.9

4.95 4.96 5.38 5.20 5.16 5.39Oskar OMILIAŃCZYK
+0.2 +0.9 +0.8 +0.5 +0.7 +1.9

x 5.13 4.87 4.79 x 5.06Miłosz PACHCIAREK
+1.9 +0.6 +1.5 +1.8 +0.4 +0.4

4.04 x x 4.01 4.21 3.84Paweł MIŁASZEWICZ
+0.6 +0.4 +1.0 +0.5 +1.7 +1.9

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-05-19   14:28:00

1 546 Jakub KULPA 07-09-07 PLKS Gwda Piła(WP) 2:01.90  PB   

2 25 Cyprian KRZYŻANOWSKI 07-09-30 MKS Baszta Szamotuły(WP) 2:01.92     

3 549 Cyprian SIKORSKI 08-10-29 PLKS Gwda Piła(WP) 2:07.21     

 

400 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-05-19   14:32:00

1 712 Zofia GACA 08-07-30 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 62.164     

2 42 Patrycja STECZKO 07-09-21 MKS Baszta Szamotuły(WP) 63.575  PB   
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400 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-05-19   14:40:00

1 720 Szymon SKRZYDLIŃSKI 07-11-24 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 52.464     

2 725 Michał RUMIŃSKI 07-09-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 53.232     

3 733 Szymon JANKOWSKI 07-02-24 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 55.155     

4 235 Franek KARMELITA 07-02-27 LKS Atleta Gniezno(WP) 55.906  PB   

5 38 Natan SZYMANOWSKI 11-07-21 MKS Junior Złocieniec(ZP) 68.733     

 

300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-05-19   14:47:00

1 31 Zosia WRÓBLEWSKA 09-03-09 LKS Atleta Gniezno(WP) 43.724     

2 52 Joanna KLOREK 09-09-30 MKS Baszta Szamotuły(WP) 45.473     

3 753 Barbara CIEŚLIŃSKA 10-05-01 LKS Atleta Gniezno(WP) 48.412  PB   

4 720 Zofia OLENDER 10-07-31 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 49.276     

5 618 Patrycja WALKOWIAK 10-11-03 LKS Atleta Gniezno(WP) 53.695  PB   

 

300 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-05-19   14:53:00

1 709 Karol ZBOŻNIK 09-03-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 40.816     

2 550 Jakub LENKIEWICZ 09-05-12 PLKS Gwda Piła(WP) 41.153     

3 555 Michał BARCZYŃSKI 10-01-27 PLKS Gwda Piła(WP) 42.254  PB   

4 738 Marcel JANIAK 10-12-18 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 47.442  SB   

5 739 Damian PASTUSZKO 10-12-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 49.285  PB   

6 653 Jan KARMELITA 10-06-22 LKS Atleta Gniezno(WP) 53.371     

 

600 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-05-19   14:56:00

1 713 Wiktoria KOZIKOWSKA 12-10-26 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 2:00.692  PB   

2 7 Daria KOPKIEWICZ 11-02-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 2:03.061     

3 Zofia DRAGAŃSKA 11-01-01 Fabryka Atletów Szczecinek(ZP) 2:03.796     

4 18 Maja PIZIAK 13-11-19 MKS Junior Złocieniec(ZP) 2:06.233  PB   

5 742 Natalia PAŻĄTKA-LIPIŃSKA 11-02-11 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 2:09.475  PB   

6 7 Nela SZYMASZEK 14-09-19 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 2:10.064  PB   
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Rzut dyskiem K U18 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-05-19  15:00:00

Start: 24-05-19   14:30:00

1 189 Natasza KUCIABA 08-07-15 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 20.50     

I II III IV V VI

18.55 19.05 19.65 17.97 x 20.50Natasza KUCIABA

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-05-19  15:00:00

Start: 24-05-19   14:30:00

1 Krzysztof KASZUBA 70-06-02 MKS Junior Złocieniec(ZP) 35.02

2 7 Filip MARCINKOWSKI 07-12-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 29.12     

3 46 Jakub OLEKSY 08-10-08 MKS Junior Złocieniec(ZP) 27.53     

I II III IV V VI

32.56 35.02 32.43 33.05 34.56 33.65Krzysztof KASZUBA

25.46 x 29.12 26.35 x 26.17Filip MARCINKOWSKI

24.60 x 27.23 27.53 x xJakub OLEKSY

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-05-19  15:00:00

Start: 24-05-19   14:30:00

1 39 Krzysztof AUGUSTYNIAK 11-01-10 MKS Junior Złocieniec(ZP) 25.54     

2 47 Sebastian FRYDRYCH 10-08-08 MKS Junior Złocieniec(ZP) 25.30     

I II III IV V VI

22.75 x 23.85 24.58 x 25.54Krzysztof AUGUSTYNIAK

x 22.30 x x 20.97 25.30Sebastian FRYDRYCH

 

600 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 24-05-19   15:10:00

1 24 Szymon BENECKI 11-11-03 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1:45.121     

2 20 Adam BOREK 12-08-19 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1:45.583  PB   

3 711 Wojciech SYPUŁA 11-02-21 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 1:47.722  PB   

4 28 Szymon LEWICKI 11-10-22 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1:48.564  PB   

5 32 Adam SZULC 12-08-03 MKS Junior Złocieniec(ZP) 2:09.385     

Bieg 2/2
Start: 24-05-19   15:10:00

1 190 Przemysław SUPROŃ 12-08-20 Fabryka Atletów Szczecinek(ZP) 1:55.332     

2 408 Stanisław BALCEROWICZ 11-01-16 PLKS Gwda Piła(WP) 1:56.344     

3 7 Jan WOROPAJ 13-01-16 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 1:58.851  PB   

4 136 Radosław SUPROŃ 15-04-26 Fabryka Atletów Szczecinek(ZP) 1:59.063     

5 23 Franciszek WOJTEWICZ 15-08-07 MKS Junior Złocieniec(ZP) 2:16.033  PB   
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6 55 Leon HAZEŃSKI 15-02-12 MKS Junior Złocieniec(ZP) 2:16.626     

7 Teodor PRINZ 15-01-01 Fabryka Atletów Szczecinek(ZP) 2:20.424     

8 3 Hubert KRAKOWIAK 13-07-29 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 2:28.615     

9 Wojciech MALIK 16-01-01 Fabryka Atletów Szczecinek(ZP) 2:31.905     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Szymon BENECKI 11-11-03 MKS Junior Złocieniec 1:45.121     

2 Bieg 1 Adam BOREK 12-08-19 MKS Junior Złocieniec 1:45.582  PB   

3 Bieg 1 Wojciech SYPUŁA 11-02-21 STS Pomerania Szczecinek 1:47.723  PB   

4 Bieg 1 Szymon LEWICKI 11-10-22 MKS Junior Złocieniec 1:48.564  PB   

5 Bieg 2 Przemysław SUPROŃ 12-08-20 Fabryka Atletów Szczecinek 1:55.331     

6 Bieg 2 Stanisław BALCEROWICZ 11-01-16 PLKS Gwda Piła 1:56.342     

7 Bieg 2 Jan WOROPAJ 13-01-16 STS Pomerania Szczecinek 1:58.853  PB   

8 Bieg 2 Radosław SUPROŃ 15-04-26 Fabryka Atletów Szczecinek 1:59.064     

9 Bieg 1 Adam SZULC 12-08-03 MKS Junior Złocieniec 2:09.385     

10 Bieg 2 Franciszek WOJTEWICZ 15-08-07 MKS Junior Złocieniec 2:16.035  PB   

11 Bieg 2 Leon HAZEŃSKI 15-02-12 MKS Junior Złocieniec 2:16.626     

12 Bieg 2 Teodor PRINZ 15-01-01 Fabryka Atletów Szczecinek 2:20.427     

13 Bieg 2 Hubert KRAKOWIAK 13-07-29 STS Pomerania Szczecinek 2:28.618     

14 Bieg 2 Wojciech MALIK 16-01-01 Fabryka Atletów Szczecinek 2:31.909     

 

200 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 24-05-19   15:18:00

Wiatr: +0.1

1 44 Kornelia WIECZOREK 07-10-26 MKS Baszta Szamotuły(WP) 26.694  PB   

2 714 Maja KOWIESKA 08-02-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 26.763  PB   

3 59 Maria KRÓL 08-02-05 MKS Baszta Szamotuły(WP) 28.212     

4 11 Hanna ZEMANKIEWICZ 11-08-19 MKS Junior Złocieniec(ZP) 28.356  PB   

5 Marika HERMASZUK 11-11-06 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 30.125     

Bieg 2/2
Start: 24-05-19   15:18:00

Wiatr: +0.3

1 74 Maja KUCHAR 10-06-12 GULKS Barwice(ZP) 28.614     

2 10 Ines RICKUS 10-06-30 MKS Junior Złocieniec(ZP) 29.165     

3 7 Hanna SZAŁWIŃSKA 14-05-26 Fabryka Atletów Szczecinek(ZP) 39.906     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kornelia WIECZOREK 07-10-26 MKS Baszta Szamotuły 26.691  PB   

2 Bieg 1 Maja KOWIESKA 08-02-28 STS Pomerania Szczecinek 26.762  PB   

3 Bieg 1 Maria KRÓL 08-02-05 MKS Baszta Szamotuły 28.213     

4 Bieg 1 Hanna ZEMANKIEWICZ 11-08-19 MKS Junior Złocieniec 28.354  PB   

5 Bieg 2 Maja KUCHAR 10-06-12 GULKS Barwice 28.611     

6 Bieg 2 Ines RICKUS 10-06-30 MKS Junior Złocieniec 29.162     

7 Bieg 1 Marika HERMASZUK 11-11-06 STS Pomerania Szczecinek 30.125     

8 Bieg 2 Hanna SZAŁWIŃSKA 14-05-26 Fabryka Atletów Szczecinek 39.903     

 

Trójskok K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-05-19  15:15:00

Start: 24-05-19   14:30:00

1 737 Alicja MROZIK 08-07-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 10.19     +1.3
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2 30 Maria NOWAK 08-01-05 MKS Baszta Szamotuły(WP) 10.06  PB   +1.9

3 50 Zuzanna RATAJCZAK 07-11-27 MKS Baszta Szamotuły(WP) 9.42  PB   +0.9

4 740 Hanna FUTERSKA 08-11-10 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.23     +1.9

I II III IV V VI

x 9.68 x 9.89 10.19 xAlicja MROZIK
+1.1 +1.5 +1.2 +1.1 +1.3 -0.1

x x 9.74 10.06 9.96 xMaria NOWAK
+0.4 +1.9 +0.4 +1.9 +1.9 +1.4

x 9.09 9.07 9.10 9.42 9.17Zuzanna RATAJCZAK
+1.9 +1.9 +0.5 +1.9 +0.9 +1.4

x x x 8.70 9.23 8.98Hanna FUTERSKA
0.0 =0.7 +0.9 +1.3 +1.9 +1.5

 

Wieloskok K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-05-19  15:15:00

Start: 24-05-19   14:30:00

1 731 Lena PITRA 10-07-06 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.14     +1.5

I II III IV V VI

8.76 8.61 7.75 9.14 x 9.03Lena PITRA
+0.7 +0.1 +1.5 +1.5 +0.5 +1.9

 

Trójskok M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-05-19  15:15:00

Start: 24-05-19   14:30:00

1 49 Nikodem KUDLA 00-07-24 MKL Szczecin(ZP) 14.42     +1.6

2 40 Mateusz BIELIŃSKI 07-03-14 MKS Junior Złocieniec(ZP) 12.71  PB   +1.8

3 43 Tobiasz LIBERA 08-07-06 MKS Baszta Szamotuły(WP) 11.82  PB   +0.4

I II III IV V VI

14.21 x 12.34 11.72 x 14.42Nikodem KUDLA
+1.9 +0.9 +0.2 +1.9 +1.0 +1.6

12.60 12.71 12.26 12.35 x 12.71Mateusz BIELIŃSKI
+1.9 +1.8 +1.9 +1.3 +0.4 0.0

x 11.82 x 11.70 x xTobiasz LIBERA
+1.9 +0.4 +1.9 +1.9 +1.1 +1.9

 

200 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 24-05-19   15:28:00

Wiatr: +0.9

1 551 Dawid HAJDUK 05-04-10 PLKS Gwda Piła(WP) 23.233     

2 720 Szymon SKRZYDLIŃSKI 07-11-24 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 23.974  PB   

3 35 Oskar OMILIAŃCZYK 09-11-19 MKS Junior Złocieniec(ZP) 24.855  PB   

Bieg 2/2
Start: 24-05-19   15:28:00

Wiatr: +0.6

1 46 Filip BOHDANOWICZ 08-07-18 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 24.826     

2 198 Mariusz KARMELITA 79-04-11 LKS Atleta Gniezno(WP) 25.843  PB   

3 52 Stanisław KROCHMAL 10-01-30 MKS Junior Złocieniec(ZP) 27.034     

4 34 Daniel ULEWICZ 10-12-26 MKS Junior Złocieniec(ZP) 28.545     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Dawid HAJDUK 05-04-10 PLKS Gwda Piła 23.231     

2 Bieg 1 Szymon SKRZYDLIŃSKI 07-11-24 STS Pomerania Szczecinek 23.972  PB   

3 Bieg 2 Filip BOHDANOWICZ 08-07-18 STS Pomerania Szczecinek 24.821     

4 Bieg 1 Oskar OMILIAŃCZYK 09-11-19 MKS Junior Złocieniec 24.853  PB   

5 Bieg 2 Mariusz KARMELITA 79-04-11 LKS Atleta Gniezno 25.842  PB   

6 Bieg 2 Stanisław KROCHMAL 10-01-30 MKS Junior Złocieniec 27.033     

7 Bieg 2 Daniel ULEWICZ 10-12-26 MKS Junior Złocieniec 28.544     

 

3000 m chód K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-05-19   15:55:00

1 716 Róża KLIMASZEWSKA 09-10-03 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 18:10.67     

2 750 Zofia KRZYSZTOFIAK-ŻYJEWSKA 09-07-24 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 21:31.55  PB   

 

5000 m chód kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-05-19   16:11:00

1 725 Natalia SZYDŁOWSKA 06-08-14 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 27:31.24     

2 718 Aleksandra BARTCZAK 08-03-10 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 32:56.21     

3 750 Natalia BARTA 08-10-16 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 38:01.20     

 

3000 metrów chód M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-05-19   15:55:00

1 7 Sebastian ARCIUSZKIEWICZ 11-08-13 STS Pomerania Szczecinek 21:58.15     

 

5000 metrów chód M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-05-19   16:11:00

1 724 Hubert KOŁODZIEJCZAK 09-02-13 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 32:37.66  PB   

2 723 Bartosz SZCZEPAŃSKI 08-11-05 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 37:56.90     

3 720 Maciej STĘPIEŃ 08-06-08 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 40:26.62     

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-05-19  15:45:00

Start: 24-05-19   15:15:00

1 538 Wiktoria WÓJCIK 08-05-01 PLKS Gwda Piła 38.63     

2 189 Natasza KUCIABA 08-07-15 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 21.98     

Strona 13

SZCZECIN 2024 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.86

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 24-05-19 22:16:01



I II III IV V VI

38.63 x x 31.20 34.45 xWiktoria WÓJCIK

x x x 21.98 21.45 xNatasza KUCIABA

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-05-19  15:45:00

Start: 24-05-19   15:15:00

1 518 Mateusz POTECKI 10-03-31 PLKS Gwda Piła 38.31     

2 70 Nikodem SZYSZKA 08-07-03 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 36.60     

3 41 Bartłomiej PORĘBA 07-10-11 MKS Junior Złocieniec(ZP) 27.58     

I II III IV V VI

35.48 37.77 39.31 38.60 39.11 xMateusz POTECKI

34.96 x x 34.98 36.60 xNikodem SZYSZKA

27.58 24.55 x x x 24.14Bartłomiej PORĘBA
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 24-05-19 22:16:01


